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N:o 94.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 5 maj 1893. 
— — — — Andra Kammaren den 5 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående upplåtelse till Norrköpings stad 
af mark från indragna hospitalslägenheten Hospitals- 
holmen.

(Statsutskottets utlåtande n:o 71.)

Till Konungen.

I anledning af eu utaf stadsfullmägtige i Norrköping gjord ansökning, 
att Eders Kongl. Maj:t täcktes förordna, att för utvidgning af segelrännan 
mellan Norrköping ock Bråviken finge från indragna hospitalslägenheten Ho- 
spitalsliolmen användas ett område af omkring 1 hektar åker och 50 ar äng 
eller betesmark eller tillsammans omkring 14,000 qvadratmeter mark, som 
å en ansökningen bifogad, af stadsingeniören B. L. Hellström upprättad 
karta funnes upptagen inom eu för utmärkande af segelrännans tillämnade 
utvidgning åt öster uppdragen, med Lätt. A, B, C, D betecknad linie, och 
att samma jord måtte mot den ersättning till vederbörande, som i enlighet 
med kongl. förordningen angående jords eller lägenhets afstående för all
mänt behof den 14 april 1866 kunde varda bestämd, till staden för angifua 
ändamålet upplåtas, har Eders Kongl. Maj:t i proposition af den 14 näst- 
lidne april föreslagit Riksdagen att medgifva,
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att Norrköpings stad måtte berättigas att mot ersättning, som bestäm
des i enlighet med kongl. förordningen angående jords eller lägenhets af
stående för allmänt behof den 14 april 1866, till sig lösa den lägenheten 
Hospitalsholmen tillhöriga mark, som enligt ofvanberörda karta erfordrades 
för segelledens derå utmärkta förstoring, med rättighet för staden att till
träda marken den 14 mars 1894 eller dessförinnan, om öfverenskommelse 
derom med lägenhetens arrendator kunde träffas, samt med skyldighet att 
senast den 14 mars 1894 till länets landtränteri inleverera löseskilliu- 
gen, samt

b berörda löseskilling måtte, på samma sätt som köpeskillingarne för 
försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af 
skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 5 maj 1893.

Riksdagens Skrifvelse N.v 94.

Med undersåtlig vördnad.


